Comune
(codice gestionale 153500)

Arcidosso

Badia Tedalda
Bagnone
Campagnatico
Camporgiano
Cantagallo
Capraialsola
CapreseMichelangelo
Careggine

Casolain Lunigiana
Castellina Marittima
Castel San Niccolo'
Cagtelfranco di Sopra
Castell'Azzara
Castelnuovo di Val di Cecina
Cadtiglione di Garfagnana
Castiglioned'Orcia
Cetona

Chianti

Chitignano
Chiusdino

Chiusi della Verna
Cinigiano

Civitella Paganico
Comano

Coreglia Antelmindlli
Cutigliano

Dicomano
Fabbrichedi Vallico
Filattiera

Firenzuola
Fosciandora
Fosdinovo

Gaiolein Chianti
Gallicano
Giuncugnano
Guardigtallo
Lajatico

Licciana Nardi
Londa

Marliana

Marradi

Minucciano

Contributo
definitivo
Euro
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44
24.444.44
24.444,44
24.444,44

Somma gia erogata
D.D.5809/07

Euro
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26
23.404,26

Allegato A — Comuni destinatari del contributo, contributo definitivo, somma gia erogata,
somma da erogare a saldo

Somma da
erogare a saldo
Euro
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18
1.040,18



Molazzana
Montecatini Val di Cecina
Montemignaio

M onter chi
Monterotondo Marittimo
Monteverdi Marittimo
Monticiano

Montieri

Mulazzo

Murlo

Ortignano Raggiolo
Palazzuolo sul Senio
Piazza al Serchio
Pieve Fosciana

Pieve Santo Stefano
Piteglio

Podenzana

Radicofani
Radicondoli

Rio nell'Elba
Riparbella
Roccalbegna
Sambuca Pistoiese
San Casciano dei Bagni
San Giovanni d'Asso
San Godenzo

San Romano in Garfagnana
Santa Fiora

Santa Luce

Sassetta

Scansano

Seggiano
Semproniano

Sestino

Sillano

Sorano

Stazzema

Stia

Suvereto

Talla

Trequanda

Tresana

Vagli Sotto

Vergemoli

Villa Basilica

Villa Collemandina
Zeri

Totale 2.199.999,60

24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444 44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444 44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444 44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444 44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.,44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444 44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18
24.444.44 23.404,26 1.040,18

2.106.383,40 93.616,20



